

		

		
		
			

				
					
													
								
								[image: Matfyzák]							

												
                                       
                        Matfyzák
                     

                                                         Spolek studentů a přátel MFF UK

                  
						

					

					
												
							Košík
	Můj účet



	
		
		
	


						

												
							Menu

								Novinky
	O spolku
	Šifrovačka
	Bojovka
	Ples
	Beánie
	Kuchařka
	Přidej se!
	Partneři
	Obchůdek


						
			    	


			   

			

		


		
						
					
						
							                                                   O spolku

                        						   						

											

				

				
			
		

	
	
		
			
				

		
		Kdo jsme a co děláme

Matfyzák, spolek studentů a přátel MFF UK, nebo taky jen Spolek Matfyzák, je zapsaný spolek, jehož cílem je podporovat dění na Matematicko-fyzikální fakultě UK. Jednoduše řečeno jsme skupinka studentů Matfyzu, co rádi organizujeme věci jak pro sebe, tak pro ostatní.

Mezi námi pořádané akce patří třeba Matfyzácký ples, Beánie, běh do schodů a další. V budoucnosti bychom výčet našich aktivit rádi rozšířili, proto stále hledáme nové lidi s novým elánem a nápady.

V čem vám můžeme pomoci

Pokud chcete realizovat nějaký projekt, rádi vám pomůžeme s organizováním, s financováním nebo s propagací. Takovými projekty mohou být nejen kulturní akce (plesy, koncerty, divadelní představení), ale také sportovní turnaje, diskuse a odborné akce (zaměřené na matematiku, fyziku nebo informatiku). V případě vašeho zájmu nám prosím zašlete stručný popis svého projektu a svou představu podpory, kterou od nás očekáváte.

Dále pokud máte jakýkoli problém, chcete poradit s výběrem volitelných předmětů od zkušenějších studentů nebo jen nevíte, na koho se obrátit, napište na sos@matfyzak.cz.

Náčelnictvo

	Náčelník: Kristína Suváková
	Podnáčelník: Ondřej Chwiedziuk
	Abakus: Miroslav Šimlaštík
	
Jakub Landsperský


	
Štěpán Kasáček




Rada starších

	Stařešina: Petra Hoffmannová
	Zástupce SKAS: Anna Yaghobová
	Monika Bošániová
	Vojtěch Švandelík
	Miroslav Štochel


Dokumenty

	Jednací a volební řád Velkého sněmu
	Stanovy spolku Matfyzák


			

		        			
		
       			

	
	
				


	
	
	
		
		Napsat komentář Zrušit odpověď na komentář
Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *
Komentář * 
Jméno * 

E-mail * 

Webová stránka 

 



	

	


			
		

	


	

			
		Prvácké odkazy
	Jak zapisovat předměty v SISu a jiné užitečné informace
	Užitečné odkazy pro prváky


Na co se ještě můžete podívat?
	Běh do schodů 2023
	Daruj krev s Matfyzákem
	Le Tour de Pub
	Sleva do divadla
	KolejCup
	Albeř
	Co se děje ve spolku?
	Reporty z akcí


Kontakt
			Chcete nám napsat, ale nevíte komu? Kontaktujte nás na spolek@matfyzak.cz.

		Spolek na facebooku
[image: Facebook Pagelike Widget]


        
        
    Spolek na Instagramu
			

	
    
		
    
        
            Již 17.5. se znovu uvidíme!
            
	                
	            	                    [image: Již 17.5. se znovu uvidíme!]
        
    



    
        
            Posledních pár hodin, než šifrovačka skončí
            	                    [image: Posledních pár hodin, než šifrovačka skončí!]
        
    



    
        
            Děkujeme za účast na běhu do schodů! 
Výsled
            
	                
	            	                    [image: Děkujeme za účast na běhu do schodů!  Výsledky již na odkaze v komentáři (pro lepší kopírováni)  #matfyzak#spolekmatfyzak]
        
    


    


	

			
			Load More...
			
		
	
			
        
            
	                
	                        Follow on Instagram
        
    
	



	    
	
	





			

	

		

	

			
			
	
		
			
							Texty zde uvedené jsou pod licencí CC-By 3.0 CZ.




Obrázky použité jako banery pixabay.com.

					

			
							

			
							

			
							

		

	



			
				
					
						Copyright © 2024 Matfyzák. Powered by WordPress. Theme: Spacious by ThemeGrill.
						
									    			
					

				

			

		
		
	

	

	
	
























































